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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Жени 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 1

КУП на РМ за Жени 15/16

Ф.Коло

11.05.2016жфк Топ Гол - ЖФК ДРАГОН 2014
-:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Стојчевски Игор
(Скопје)

ФФМ 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:
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